condicionada à aprovação em todas as disciplinas obrigatórias do curso, e à elaboração e defesa da 
monografia devidamente aprovada por uma banca composta de três professores com titulação de mestre 
ou doutor (média final igual ou superior a 7,0 (sete). 

4.6.  Investimento - Valor integral do curso R$ 7.650,00 (sete mil seiscentos e cinquenta reais); 

4.7.  Condições de pagamento: 17 Parcelas mensais de (R$ 450,00); 

4.8.  Liquidação total à vista com 10% de desconto; 

OBS: 1) Havendo pedido de prorrogação para defesa de monografia fora do prazo estabelecido haverá 
incidência de uma nova parcela de R$ 450,00;

[...]

condicionada à aprovação em todas as disciplinas obrigatórias do curso, e à elaboração e defesa da 
monografia devidamente aprovada por uma banca composta de três professores com titulação de mestre 
ou doutor (média final igual ou superior a 7,0 (sete). 

4.6.  Investimento - Valor integral do curso R$ 7.650,00 (sete mil seiscentos e cinquenta reais); 

4.7.  Condições de pagamento: 17 Parcelas mensais de (R$ 450,00); 

4.8.  Liquidação total à vista com 10% de desconto; 

OBS: 1) Havendo pedido de prorrogação para defesa de monografia fora do prazo estabelecido haverá 
incidência de uma  nova parcela de R$ 450,00;